元“永 02 转债”转为公司普通股，转股数 721 股，占“永 02 转债”转股前

公司已发行股份总额的 0.0001%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州永创智能设备股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕812号）核准。杭州永创智能设

备股份有限公司（以下简称“永创智能”，“本公司”或“公司”）2022年公开发

行了610.547万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额61,054.70万元。

存续期六年。

经上交所自律监管决定书【2022】244号文同意，公司61,054.70万元可转换

公司债券于2022年9月1日起在上交所挂牌交易，转债简称“永02转债”，转债代

码“113654”。

根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行

的“永 02 转债”自 2023 年 2 月 10 日起可转换为本公司股份，转股期的起止日

期为 2023 年 2 月 10 日至 2028 年 8 月 3 日，初始转股价格为 14.07 元/股。因实

施 2022 年、2023 年、2024 年权益分派和转股价格向下修正，自 2025 年 7 月 8

日起，“永 02 转债”的转股价格调整为 9.69 元/股，详见公司披露的公告（公

告编号：2023-045、2024-038、2024-071、2025-060）。

二、可转债本次转股情况

（一）本次“永 02 转债”的转股期间为 2025 年 7 月 1 日至 2025 年 9 月 30

日，本期间内“永 02 转债”转股的金额为人民币 7,000 元，本次因转股形成的

公司股份数量为721股，占“永02转债”转股前公司已发行股份总额（488,158,811

股）的 0.0001%，累计因转股形成的股份数量为 10,383 股，占“永 02 转债”转

股前公司已发行股份总额（488,158,811 股）的 0.0021%。

（二）截至 2025 年 9 月 30 日，公司尚未转股的“永 02 转债”金额为

610,415,000 元,占“永 02 转债”发行总量的比例为 99.9784%。

三、股本变动情况

单位：股

四、其他

投资者如需了解“永 02 转债”的相关条款，请查阅公司于 2022 年 8 月 2

日在上海证券交易所网站上披露的《募集说明书》全文及摘要。

联系部门：公司证券事务部

电话：0571-28057366

传真：0571-28028609

特此公告。

杭州永创智能设备股份有限公司董事会

2025 年 10 月 10 日

股份类别 变动前

（2025年 6月 30日）

限制性股票

解禁

本次可转

债转股

变动后

（2025年 9月 30日）

有限售条件流通股 8,407,675 -941,725 0 7,465,950

无限售条件流通股 479,265,548 941,725 721 480,207,994

总股本 487,673,223 0 721 487,673,944

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5